
Tereza L. (terysek7) ID 280471 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítám vás na mém bazárku.

  Většinou odpovídám do 48 hodin. Pokud neodpovím - prosím, kontaktujte mě znovu - je možné, že Váš E-mail spadne do
SPAMŮ

  ZBOŽÍ je popsáno v inzerátech. Pečlivě nafoceno - více detailních fotek. Dobře prohlížejte fotky, čtěte popis - případně se
ptejte!

  POŠTOVNÉ: účtuji dle platných ceníku ČP. Ovšem občas poštovné netrefím . neodpovídá .... v tom případě po Vás nechci
žádné doplatky a naopak Vám rozdíl v poštovném nevrátím. Tím, že kupujete zboží - souhlasíte i s uvedeným poštovným. Výši
poštovného sdělím vždy s platebními pokyny v E-mailu. U aukcí je již uvedeno.

  Na DOBÍRKU neposílám.

  REZERVACE - zboží rezervuji 48 hodin - pokud se nedohodneme jinak. Pak rezervaci ruším.

  OBJEDNÁVKY beru jako závazné. Do 48 hodin posílám podklady k platbě s uvedenou cenou poštovného a s přideleným VS (
variabolní symbol) .Ten je NUTNÝ k platbě připsat. Bez uvedeného VS Vaši platbu nemohu na účtu najít a identifikovat. Platbu
prosím odeslat na účet do 3 dnů. Někdy trvá převod i 4 prac. dny - tak abych měla Vaši platbu max. do týdne na účtu.

  VAŠI ADRESU - prosím uvádějte hned u objednávky. Případně - po ukončení aukce - napište také Vaši adresu.

  REKLAMACE: na použité věci se reklamace nevztahuje, pokud jsem na věcech něco přehlédla a zapomněla nafotit, dá se vše
řešit případnou finanční kompenzací nebo vrácením peněz. U nových věcí při mechanickém poškození, které není způsobeno
vadou materiálu, ale špatným zacházením s věcí, nevhodným užíváním a nedodržení zásad,(roztržení, prasklinky, odřeniny,
...) nebude na reklamaci brán zřetel a nebude vada finančně kompenzována.

 Výrobky Dedra objednávám pouze jednou týdně, vždy v pondělí odpoledne, takže pokud objednáte v úterý ráno, bude vaše
objednávka doručena nejdříve následující týden ve čtvrtek.
  Přeji příjemné nakupování Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

